et. l. eos qui. & i. ar. contra. insī. de nupt. & s. i.

S eptimo. i. incepto etiā nō 2pleto. g. in sex mēsib.
S er uno die pōt nacī. vt. s. de suis et legi. here. in-
stato. & s. i. et vīs ad decimū mēsem finitū et nō ultra. vt
in aut. de resti. et ea q. pa. & mulier. coll. iij. et. d. l. intesta-
to. Accur.

mōstruosū aliqd aut. pdigio
sūz enīa sit. Part⁹ aut q. mē
broz huanoz officia amplia-
uit aliq̄tē vīde effect⁹. et iō
iter liberos cōnumerabitur.

I n pīa pte ponit thema.

I n scīa dupler qītio. I n ter-
tia rīsio ad primam. I n qīta
ponit determinationē seclūde
qītio. I n qīta ponit deter-
minatōne suā pī file. I n sexta
ponit qīdaz diuisio. I n septi-
ma ponit qīdā excusatio quaz
facit iurisconsultus. scīa ibi:

questum. terita ibi: hec con-
ditio. quarta ibi: sed nō dubi-
tari. quinta ibi: velut. sexta in
prī. l. seq. septima et vīria in
fine ibi: qītio g. facti rc. et i. sum-
ma. h. d. Lōditio acīlle appo-
sita circa libertatē si tres fili-
os peperit ipfē tres filios pa-
riēdo adeo qītī part⁹ dī cē
liber cū mī sit libera. Et adi-
tio i dādo apposita pōt ipfē
qītī Bar. I n Triphoni.

A ethusa si tres pepit
libera esse testo. iusta:
pīo part⁹ vīnū. scīo tres pe-
perit: qītum est an aliqd et qīs
ex libe. eēt. I n cōditio li-
bertati apposita iā ipfēda mu-
lieri ē. s. nō dubitari dī qīn vī-
tim⁹ liber nascāt. nec ei natu-
ra pīmisit simul vīo ipetu du-
os infantes de vīo mīris pī-
dere vt ordīne icerto naſcē-
tū nō appareat vter i. futute
libertate vte naſcāt. incipiente

vel etiā minuit. vt quia quatuor tantū. vt. s. de libe. et
poslīu. quod dicitur. et facit s. de verbo. signi. si ostē-
tum. Item no. formam rei mutate nocere. sic. C. de sen-
ten. l. pīlatam. ampliare autem sine incommodo non forma
nocet. vt hic. et s. de edū. edic. l. item offilius. et s. de rei mu-
conditio. et demonstratio. l. falsa. & s. cui. et s. quead. tata no-
mo. ser. amit. l. i. cui.

H retusa. implenda. id est digna impleri. alio imple-
ta. scilicet cum peperit tres ante quartum.
h C partu. scilicet vītimo.

S truus. ca-
pitali. q. ser-
uus accusari pos-
sit. vt qr. nō conti-
nē pecuniariam
dānationē. vt. s. &
accu. l. hoc accu-
sare. & in oīb. et
tunc dīs allegare
pī eo et nō cum
defendere pōt. vt
C. de accu. l. q. et
s. d. publ. iudi. l.
pe. & ad crimen. si
tū nō allegauerit
non fit liber. vt h.
et s. de pe. si uon
defendat. et s. q. &
a. q. ille seru. &
fi. et s. d. pu. iu. sci-
endum.

D on sunt lī-
beri. id ē filij
quātū ad hoc vt
pī teneat eos in-
stituire vī exhibe-
dare. vt. C. de po-
stu. here. l. q. cer-
tū. sunt tū vt i-
plement cōditionē
legati matrī rela-
cti si pareret. vt. s.
de pī. sig. queret
aliqd. q. est. &. Alij
dīflinguit an ha-
bitū rē cuz bruto
anial. vel cogitaz-
uit vt tū sit i cul-
pa. vel non vt tūc
non sit. Accur.